[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2025                                                                                         № 29
хутор Упорный
Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории   Павловского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в Упорненском сельском поселении Павловского района разработанную  индивидуальным предпринимателем А. А. Туник со следующими стоимостными показателями в ценах на 1кв. 2025 г:

Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул.Ленина (устройство тротуара с 2-х сторон от дома153Б до дома №201) в хуторе Упорный Павловского района – 5 525,68 тыс. руб.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                                     М.А.Гладких